Муниципальное образование
 «ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021                                                                                                       № 116
с. Амурзет
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района

В соответствии  со статьей 5  Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»  и  Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу  следующие постановления администрации муниципального района:
	1.1. Постановление администрации муниципального района от 04.12.2020 № 233  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования "Октябрьский муниципальный район" Еврейской автономной области»;
	1.2. Постановление администрации муниципального района от 19.03.2021 № 43  «О внесении  изменений и дополнений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых,  на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 04.12.2020 № 233».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 июля  2021 года.

Глава администрации
муниципального района                                                                   М.Ю. Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå

«ÎÊÒßÁÐÜÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ»

Åâðåéñêîé àâòîíîìíîé îáëàñòè

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

26.07.2021

¹

116

ñ.

Àìóðçåò

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó ïîñòàíîâëåíèé àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

î ñòàòüåé 5

Ôåäåðàëüí

îãî çàêîíà

îò 11.06.2021 ¹

170

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè â ñâÿçè ñ ïðèíÿòèåì Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

«Î

ãîñóäàðñòâåííîì êîíòðîëå (íàäçîðå) è ìóíèöèïàëüíîì êîíòðîëå â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

è

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Îêòÿáðüñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí» Åâðåéñêîé àâòîíîìíîé îáëàñòè

,

àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó  ñëåäóþùèå ïîñòàíîâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà:

1.1. Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò

04

.

12

.202

0

¹

23

3

«

Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

èñïîëíåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé ôóíêöèè «Îñóùåñòâëåíèå ìóíèöèïàëüíîãî

êîíòðîëÿ

çà

èñïîëüçîâàíèåì è îõðàíîé íåäð ïðè äîáû÷å

îáùåðàñïðîñòðàíåííûõ ïîëåçíûõ èñêîïàåìûõ, à òàêæå ïðè ñòðîèòåëüñòâå

ïîäçåìíûõ ñîîðóæåíèé, íå ñâÿçàííûõ ñ äîáû÷åé ïîëåçíûõ èñêîïàåìûõ, íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ "Îêòÿáðüñêèé ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí" Åâðåé

ñêîé àâòîíîìíîé îáëàñòè»

;

1

.2.

Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò

1

9

.0

3

.2021 ¹

43

«

Î âíåñåíèè  èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â àäìèíèñòðàòèâíûé

ðåãëàìåíò èñïîëíåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé ôóíêöèè «Îñóùåñòâëåíèå

ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ çà èñïîëüçîâàíèåì

è îõðàíîé íåäð ïðè äîáû÷å

îáùåðàñïðîñòðàíåííûõ ïîëåçíûõ èñêîïàåìûõ, à òàêæå ïðè ñòðîèòåëüñòâå